
102422-2023 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 102422-2023 - Wyniki
Belgia-Genk: Sprzęt do ćwiczeń fizycznych
OJ S 35/2023 17/02/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ziekenhuis Oost-Limburg
Adres pocztowy: Synaps Park 1
Miejscowość: Genk
Kod NUTS: BE224 Arr. Hasselt
Kod pocztowy: 3600
Państwo: Belgia
Osoba do kontaktów: De heer Benny Stevens
E-mail: benny.stevens@zol.be
Tel.: +32 89325050

:Adresy internetowe
Główny adres: www.zol.be

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Ziekenhuis

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Leveren van apparatuur voor fysische revalidatie voor het Ziekenhuis Oost-Limburg
Numer referencyjny: 2022-185

Główny kod CPV
37440000 Sprzęt do ćwiczeń fizycznych

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
zie II.2.4

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 377 146,04 EUR

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/102422-2023
mailto:benny.stevens@zol.be?subject=TED
http://www.zol.be


102422-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2. Opis

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: BE224 Arr. Hasselt
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Ziekenhuis Oost-Limburg, Synaps Park 1 te 3600 
Genk

Opis zamówienia
Voorwerp van deze opdracht:
Onderhavige opdracht is een opdracht voor leveringen en heeft als voorwerp het leveren van 
apparatuur voor fysische revalidatie in het kader van een nieuwbouw voor het ziekenhuis Oost-
Limburg voor de inrichting van de afdeling fysische revalidatie. Naast de aankoop en levering 
van de toestellen wordt er ook een onderhoudscontract afgesloten.
Voor de zaal fysische revalidatie dienen er toestellen aangekocht te worden voor de inrichting 
van verschillende revalidatietrajecten waaronder rug- en nekrevalidatie, oncologische 
revalidatie, en andere pathologie gebonden trajectenrevalidatie.
Leverplaats:
De toestellen dienen te worden geleverd in het nieuwe R-gebouw van Campus Sint-Jan, 
Schiepse Bos 6, 3600 Genk. De modaliteiten omtrent de levering dienen voorafgaandelijk te 
worden afgetoetst met de coördinator paramedisch manager.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Leveringstermijn / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Kwaliteit / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Onderhoudscontract / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Prijs / Waga: 40

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Toegestane opties (Er zijn twee toegestane opties:
- Optie 2 (toegestaan): Preventief onderhoudscontract: de inschrijver heeft de mogelijkheid 
naast het full-omnium onderhoudscontract ook een preventief onderhoudscontract voor te 
steleln (modaliteiten hiervoor zie artikel III.3)
- Optie’s 3 A, B, C en D (toegestaan): Als toegestane optie kan de inschrijver een 3de lijn rug- 
en nekrevalidatie aanbieden (zie artikel III.1) die eventueel afgenomen wordt voor installatie 
op campus Maas en Kempen.
De inschrijver heeft de mogelijkheid om voor Optie 2 en optie 3 (A, B, C en D) een prijs op te 
geven in de inventaris in bijlage B. De toegestane opties maken geen deel uit van de 
inventaris en zullen niet in de prijsberekening worden meegenomen. De aanbestedende 
overheid is geenszins verplicht om één of meerder opties te lichten. De afname van eventuele 
opties zal worden beslist bij de toewijzing van de opdracht.)
Vereiste opties (Er is één vereiste optie voorzien:
- Optie 1 (vereist): Omnium onderhoudscontract: Na het proces-verbaal van voorlopige 
oplevering begint de waarborgtermijn te lopen. De waarborgtermijn is minimaal 48 maanden (2 
jaar). Tijdens de waarborgtermijn dient er een omnium onderhoudscontract te zijn inbegrepen. 
Na het verstrijken van de waarborgtermijn is er een termijn van maximaal 60 maanden (5 jaar) 
waarbij er een onderhoudscontract kan worden afgesloten. De inschrijver dient hiervoor een 
jaarlijkse prijs op te geven. In het omnium onderhoudscontract dienen alle kosten te zijn 
inbegrepen (zie artikel III.3).



102422-2023 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

De inschrijver dient aldus verplicht voor bovenstaande post die aangemerkt wordt als ‘vereiste 
optie’ een prijs op te geven in de inventaris in bijlage B. De vereiste optie maakt deel uit van 
de inventaris en zal in de prijsberekening worden meegenomen, ook al wordt ze desgevallend 
niet besteld. De aanbestedende overheid is immers geenszins verplicht om één of meerder 
opties te lichten.)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 132-375645

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 2022-185

Nazwa:
Leveren van apparatuur voor fysische revalidatie voor het Ziekenhuis Oost-Limburg

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
07/02/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/375645-2022


102422-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SAMCON
Adres pocztowy: Gontrode Heirweg 178
Miejscowość: Melle
Kod NUTS: BE Belgique / België
Kod pocztowy: 9820
Państwo: Belgia
E-mail: info@samcon.be
Tel.: +32 93622210
Faks: +32 93621926
Adres internetowy: www.samcon.be
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 377 146,04 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Raad Van State
Adres pocztowy: Wetenschapsstraat 33
Miejscowość: Brussel
Kod pocztowy: 1040
Państwo: Belgia

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
13/02/2023

mailto:info@samcon.be?subject=TED
http://www.samcon.be

